第 1 頁，共 1 頁

中華民國地政士公會全國聯合會

第 10屆第 8次監事會議 會議紀錄

時  間：112年 12月 15日（星期五）下午 5時 30分。

地  點：台河灣度假村會議室(地址：新北市平溪區靜安路 3段 385號)

出席人員：鄭子賢、藍翠霞、張美利、陳榮杰、陳美單、林育存、王曉雯、

施富原、林錦珠(監事計 9人)。

列席人員：陳理事長安正、周秘書長永康。

請  假：李秋金、林慶賢 (監事計 2人)。

主 席：鄭監事會召集人子賢                    記 錄：蘇麗環

壹、報告出席人數：（監事 9人）

貳、主席宣佈開會

參、主席致詞：（鄭監事會召集人子賢  致詞：略。）

肆、理事長致詞：（陳理事長安正  致詞：略。）

伍、討論事項

一、本會理事會提報之 112年 9月起至 11月份止經費收支表案，請  審

議。

說明：詳附 112年 9月、10月、11月份止經費收支明細表暨補充

摘要報告，請參閱 112年 12月 15日第 10屆第 8次理事監

事聯席會議議程暨其附件參考資料。

決議：照案通過。

二、本會理事會提報之 112年 9月起至 11月份各類會、業務報告及討

論事項，是否有其他補充建議意見案，請 審議。

說明：案由所揭之詳細相關會、業務報告及討論事項，請參閱 112

年 12月 15日第 10屆第 8次理事監事聯席會議程暨其附件

參考資料(會、業務報告部份將於會議時詳附)。

決議：照案通過。

陸、臨時動議：無。

柒、散    會：會後續敬邀參加聯誼餐會。

主 席：鄭子賢                   記 錄：蘇麗環